
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.06. 2024 № 46-2/VІІІ
м. Золотоноша

Про ліквідацію комунального
підприємства „Редакція Золотоніського міського радіомовлення”

Враховуючи доповідну записку відділу прогнозування та розвитку
громади (07.06.2024 № 1722), відповідно до статті 59 Господарського кодексу
України, статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, Закону України
„Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та
громадських формувань”, керуючись п. 30 ч. 1 ст.26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Ліквідувати комунальне підприємство „Редакція Золотоніського міського
радіомовлення” (ідентифікаційний код 32464853).

2. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до комунального
підприємства „Редакція Золотоніського міського радіомовлення” – два місяці з
дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо ліквідації.

3. Секретарю ради:
3.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з виконанням цього

рішення.
3.2. Утворити ліквідаційну комісію комунального підприємства „Редакція

Золотоніського міського радіомовлення” та затвердити її персональний склад.
4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на комісію з
питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку
територіальної громади (Кузьменко Р.П.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


